
  

Oslo kommune             Pressemelding 

Oslo skal forbli elbilhovedstad 
 
Mange byer i Norge vurderer nå om de skal ta betalt for elbilparkering. Men når vi ser 
at salget av elbilsalget flater ut, mens CO2-utslippene øker, mener byrådet at svaret for 
Oslo er klart: Det skal fortsatt være gratis å parkere med elbil i Oslo. 
 

- Oslo skal forbli landets elbilhovedstad. Da er det avgjørende å fortsette å gi 
gulrøtter til de som velger miljøvennlige biler, sier byråd Lan Marie Berg. 

 
Ny nasjonal parkeringsforskrift krever at det spesifikt vedtas fritak for p-avgift for elbiler. I 
praksis betyr dette at en rekke kommuner nå aktivt må vedta å opprettholde gratis 
parkering for elbil, som har vært praksis til nå. For mange kommuner vil en presset 
økonomisk situasjon føre til at det innføres betaling for parkering av elbil. 
  

- Med den nye forskriften sender regjeringen signaler om at elbiler skal behandles 
likt som fossilbiler. Det synes vi er svært uheldig - for selv om det er nesten 15.000 
elbiler i Oslo, er det fremdeles bare 5 % av bilparken i kommunen. Det er derfor 
behov for mange virkemidler og gulrøtter for elbilistene, ikke bare i Oslo, men i 
hele landet, sier byråd Berg.  

 
Bystyret har vedtatt et mål om at hele bilparken skal være utslippsfri innen 2030. I 2016 
er markedsandelen for salg av elbil på ca. 22% i Oslo, men dette er en nedgang på 1,6 
prosentpoeng fra i fjor. Tidligere år har det vært kraftig vekst fra år til år, men i år ser vi 
en utflating og nedgang for første gang. Samtidig oppgir 44% av elbileiere i Oslo at gratis 
parkering var avgjørende for deres valg av bil, i følge elbilforeningen.  
 

- Byrådet i Oslo heier på elbilene. Vi ser at en rekke byer i Norge nå innfører 
parkeringsavgift for elbil. Det mener vi er et skritt i feil retning. Til tross for et høyt 
antall elbiler i Norge, er dette stadig en ny bransje som trenger drahjelp. Når Oslo 
skal drastisk kutte sine klimagassutslipp, trenger vi å få flere, ikke færre, til å velge 
elbil, sier byråd Berg.  

 
 
Kontakt: 
Lan Marie Berg, byråd for miljø og samferdsel (MDG), tlf: 99 00 85 93 
Anja Bakken Riise, byrådssekretær (MDG), tlf: 45 43 83 49 
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